保有個人データ開示等請求申請書

平成  年  月  日

倉敷紡績株式会社 御中

私を識別することができる貴社の保有個人データについて、以下のとおり請求します。

氏 名 （印）

住 所

電 話 番 号

請 求 事 項

(希望のものを○で囲んでください)

１．開示  ２．利用目的の通知

当 社 と の 関 係 （取引の有無、取引の内容、取引部署名等について記載ください。）

請 求 の 詳 細

当 社 記 入 欄

以 上

＜ご請求に当たっての注意事項＞
①本人確認書類として、運転免許証、パスポート等、公的機関の発行した氏名・住所が確認
できる書類等のコピー１通を添付してください。
②代理人により請求される場合には、本人の印鑑証明書付の委任状またはその他法定代理権
を証する書面および代理人に関する上記１の本人確認書類各１通を添付してください。
③手数料として1,000 円分の郵便局定額小為替を添付してください。
④回答は、ご請求者の本人確認書類に記載の住所宛に本人限定受取書留郵便にて送付いたし
ます。